
On pimeä ja kolea perjantai-ilta. Turisti-
matkanne Bahamasaarille on päättynyt
rajulla tavalla. Boeing 747 alkoi äkkiä
menettää korkeuttaan ja massiivinen kone
teki huiman pakkolaskun Luukkaan ul-
koilualueelle. Hävityksen kauhistus val-
litsee onnettomuuspaikalla. Ääni kuiskaa
korvaanne: "Teillä on missio".

Lentokone teki pakkolaskun Nuuksioon
III° Yhteys partiotaitokilpailu skabailtiin lennokkaasti

Näin alkoi perinteikäs jokasyksyinen, kiistatto-
masti vuoden rälein ja yöpainotteisin partiotaitokil-
pailu, III° Yhteys, joka skabailtiin jo 15. kerran loka-
kuun lopussa 1999. Lähtötehtäväksi nikkaroidun
mustan laatikon jälkeen lennokkaan teeman mukai-
sesti pukeutuneet kisaan osallistuneet reilut kym-
menen vartiota mm. paikansivat lentokoneen osia,
eläytyivät pakkolaskusimulaattoriin, pakenivat kone-
kaapparia sekä raastoivat juustoa tekemällään raas-
tinraudalla.

Susiveikkojen järjestämä III° Yhteys on alusta
asti pyrkinyt haastamaan kisaajansa kokeilemaan omia
rajojaan. Siitä kertoo juuri ajankohtakin, loka-mar-
raskuinen viikonloppu, usein juuri syysmyrskyjen
aikaan - skaba onkin perinteisesti päättänyt PT-kisa-

kauden. Partiotaitokilpailulle poikkeuksellisesti vauh-
tiin päästään jo perjantai-iltana. Edessä on tukku
rasteja ja yösuunnistusta, yleensä aamuvarhaiseen
asti. Hetken unen jälkeen kilpailu jatkuu, vaikkei
sitä herättyään heti uskoisi.

Taivallettavaa rastilta toiselle riittää taas koko
päiväksi, ja ennemmin tai myöhemmin vartiot saa-
puvat maaliin, joka sijaitsee yleensä jonkin partio-
kämpän maastossa. Sunnuntaiaamuna valmistuu pis-
telasku ja laavuista ryömitään juhlalliseen palkinto-
jenjakoon. Kotimatkalla bussinpenkillä syntyvätkin
sitten jo tulevien polvien kansantarinat.

Ensimmäinen Kolmannen Asteen Yhteys
vuonna 1985 sai nimensä Stephen Spielbergin sa-
mannimisestä scifi-elokuvasta. Tämän ufo-yhteyden
jälkeen vartiot ovat seikkailleet niin unien, maaseu-
dun, dinosauruksien kuin sarjakuvien ja rocktäh-
tien maailmoissa. Tavaksi on muodostunut valita
kullekin kilpailulle oma teemansa, jonka puitteissa
rastitehtävät suunnitellaan tai ainakin muokataan.
Tämä onkin kehittänyt kilpailulle oman persoonal-
lisen rennon ja hauskan luonteensa.

Sarjoja kisassa on ollut aina kaksi: kakarat ja
kärsijät. Näistä ensin mainittu on suunnattu ihan
tavallisille lippukunnan vartiolle, joten reitti on ly-

hyempi ja rasteja on
vähemmän. Kakarat-sar-
jaa uskaltaa suositella aloit-
televillekin vartioille, jotka ha-
luavat kokeilla yösuunnistusta. Täysimittainen, vai-
kea kärsijät-sarja puolestaan tarjoaa reilumminkin
haastetta - se sopii n. 15 vuotta täyttäneille ja van-
hemmille, esim. vaeltajaryhmille. Vuonna 1998 pe-
rustettiin uusi päiväsarja, Kullannuput, vasta aloitta-
neille luonnollisille vartioille. Tässä sarjassa ei ole
yösuunnistusta - lähtö kisaan tapahtuu vasta lauan-
taiaamuna.

Vuonna 1999 Kärsijät-sarjassa toiseksi sijoit-
tunut Force Feedbackin odotuksen ennen kisaa
olivat korkealla. "Tärkeintä ei ole voitto vaan a) hy-
vät palkinnot b) vastustajan aliarvioiminen c) kol-
moisvoitto", luettelivat vartion jäsenet. Maalissa var-
tio hehkuttaa: "Me ollaan ihan hieverissä, hyvin jär-
jestetty kilpailu, rastit olivat kekseliäitä ja tunnelma
on loistava". Vartiolta kritiikkiä saivat ainoastaan omat
päät, mitkä eivät aina väsymyksessä toimineet. Tu-
letteko ensi vuonna uudestaan? "Kyllä, tämä on
vuoden rälein ja yöpainotteisin PT-skaba", vartio
vastaa. Kakarat-sarjan voittanut Sudet-vartio Susivei-
koista on myös tottakai tulossa ensi vuonna kisaan.
"III° Yhteys on kerran koettava, jonka jälkeen se
onkin jo tapa", lausuu vartio kuin yhdestä suusta.

ILMOITUSTAULULLE...

"kiistattomasti vuoden rälein
ja yöpainotteisin PT-skaba

on nyt täysin punainen"

aito ja alkuperäinen, se perinteikäs XVI

III° Yhteys
27.-29.10.2000

ilmoittautuminen:

18.10. mennessä Mikolle:
040-532 9844, msane@cc.hut.fi

hinta:

40 mk / hlö, sisältää aamupalat
sekä lämpimän ruuan maalissa

III° Yhteys netissä: 3y.cjb.net

järjestää: Kuningaskunta Susiveikot

"se on kerran koettava,
jonka jälkeen se onkin jo tapa"

sarjat:
Kullannuput - villasukissa

tepastelijat, päiväsarja vasta
aloittaneille luonnollisille vartioille

Kakarat - balalaikan soittajat, kevyt
reissu (keski-ikä alle 15 v. 4-8 hlö,

esim. luonnolliselle vartiolle)

Kärsijät - työn sankarit, rankahko matka
(keski-ikä yli 15 v. 3-6 hlö,

esim. vaeltajaryhmälle)

Kilpailu alkaa perjantai-iltana, Kullannuput-sarjassa
lauantaiaamuna. Yörastille saavutaan yleensä lauantain

ensimmäisillä tunneilla. Aamulla jatketaan taas skabailua
kunnes illalla/yöllä saavutaan voittajina maaliin nukku-

maan. Sunnuntaiaamupäivällä ennen kotiin lähtöä
on vielä vuorossa palkintojenjakotilaisuus.


